(*) Publicada no DOETC/MS nº 1834 de 09 de agosto de 2018, pg. 1.

PORTARIA TC/MS N.º 52/2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo artigo 9º, VIII, “b” da

Lei Complementar nº 160/2012 c.c os 19, XV, “e” e 75 da Resolução Normativa TC/MS n°.

76/2013;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora YASMIN MAYUMI YOSHIMOTO, Assessor

Administrativo I, matrícula nº 2474, para compor Comissão Especial de Trabalho para a

consecução dos serviços e demais ações necessárias, em especial relacionadas com o

Programa de Apoio ao Aprimoramento da Gestão dos Serviços Públicos dos

Jurisdicionados, instituída pela Portaria TC/MS nº 07/2018, Publicada no DOETC/MS nº

1734, de 13 de março de 2018.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 07 de agosto de 2018.

Conselheiro Waldir Neves Barbosa

Presidente do TCE/MS

(*) Os textos contidos nesta base de dados têm caráter meramente informativo.

Somente os publicados no Diário Oficial estão aptos à produção de efeitos legais.

http://www.tce.ms.gov.br/portal-services/diario-oficiais/download?id=2108